
                                                                                                        Zamość, dnia  22  grudnia  2008 r.

AZP 3320/69/             /08

Dotyczy: informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
ul. Aleje Jana Pawła II 10, stosownie do art. 92 ust. 1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo  zamówień  publicznych  z  późniejszymi  zmianami  informuje,  iż  w  ramach 
prowadzonego  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  na  dostawę  protez  naczyniowych  wybrano  w  poszczególnych 
zadaniach  jako najkorzystniejsze oferty:

Zadanie 1 – Proteza, prosta, dziana, uszczelniana

ofertę Nr 4/69/08 – Hammer-Med Piotr R. Hammer  ul. Kopcińskiego 73/75; 90-033 Łódź; 

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy bilans ceny kryterium o znaczeniu 85% i kryterium ocena techniczna – 
jakość  o znaczeniu 15%.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Maquet Polska Sp. z o.o. ul. Lirowa 27; 02-387 Warszawa -  oferta odrzucona
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl - kryterium wyboru 
oferty: cena o znaczeniu 85 % ilość uzyskanych punktów -  50,79 pkt., kryterium ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  15%  ilość  uzyskanych  punktów  –  7,5  pkt.;  łączna 
punktacja - 58,29 pkt.  
Hammer-Med  Piotr R. Hammer ul. Kopcińskiego 73/75; 90-033 Łódź - kryterium wyboru 
oferty: cena o znaczeniu 85 % ilość uzyskanych punktów -  85,00 pkt., kryterium ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  15% ilość  uzyskanych  punktów –  11,25  pkt.;  łączna 
punktacja - 96,25 pkt.  
Hand-Prod Sp. z o.o. ul. St. Leszczyńskiego 40A; 02-496 Warszawa - kryterium wyboru 
oferty: cena o znaczeniu 85 % ilość uzyskanych punktów -  74,44 pkt., kryterium ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  15% ilość  uzyskanych  punktów –  15,00  pkt.;  łączna 
punktacja - 89,44 pkt.  
GCZM Zarys Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze - kryterium wyboru oferty: cena 
o znaczeniu 85 % ilość uzyskanych punktów -  15,22 pkt., kryterium ocena techniczna – 
jakość o znaczeniu 15% ilość uzyskanych punktów – 15,00 pkt.; łączna punktacja - 30,22 
pkt.

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu – postępowanie
AZP 3320/69/08 – wybór oferty                                                                                               Strona 1 z 3



Zadanie 2 – Proteza, rozwidlona, dziana, uszczelniana

ofertę Nr 4/69/08 – Hammer-Med Piotr R. Hammer  ul. Kopcińskiego 73/75; 90-033 Łódź; 

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy bilans ceny kryterium o znaczeniu 85% i kryterium ocena techniczna – 
jakość  o znaczeniu 15%.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Maquet Polska Sp. z o.o. ul. Lirowa 27; 02-387 Warszawa -  oferta odrzucona
Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl - kryterium wyboru 
oferty: cena o znaczeniu 85 % ilość uzyskanych punktów -  39,92 pkt., kryterium ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  15%  ilość  uzyskanych  punktów  –  7,5  pkt.;  łączna 
punktacja - 47,42 pkt.  
Hammer-Med  Piotr R. Hammer ul. Kopcińskiego 73/75; 90-033 Łódź - kryterium wyboru 
oferty: cena o znaczeniu 85 % ilość uzyskanych punktów -  85,00 pkt., kryterium ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  15% ilość  uzyskanych  punktów –  11,25  pkt.;  łączna 
punktacja - 96,25 pkt.  
Hand-Prod Sp. z o.o. ul. St. Leszczyńskiego 40A; 02-496 Warszawa - kryterium wyboru 
oferty: cena o znaczeniu 85 % ilość uzyskanych punktów -  80,95 pkt., kryterium ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  15% ilość  uzyskanych  punktów –  15,00  pkt.;  łączna 
punktacja - 95,95pkt.  
GCZM Zarys Sp. z o.o. ul. Pod Borem 18; 41-808 Zabrze - kryterium wyboru oferty: cena 
o znaczeniu 85 % ilość uzyskanych punktów -  14,57 pkt., kryterium ocena techniczna – 
jakość o znaczeniu 15% ilość uzyskanych punktów – 15,00 pkt.; łączna punktacja - 29,57 
pkt.

Zadanie 3 –  Proteza, prosta, dziana, nieuszczelniana

ofertę Nr 4/69/08 – Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. ul. Żółkiewskiego 
20/26; 87-100 Toruń

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy bilans ceny kryterium o znaczeniu 85% i kryterium ocena techniczna – 
jakość  o znaczeniu 15%.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Toruńskie  Zakłady  Materiałów  Opatrunkowych  S.A.  ul.  Żółkiewskiego  20/26;  87-100 
Toruń - kryterium wyboru oferty:  cena o znaczeniu 85 % ilość uzyskanych punktów - 
85,00  pkt.,  kryterium  ocena  techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  15%  ilość  uzyskanych 
punktów – 0 pkt.; łączna punktacja - 85,00 pkt.  
Hammer-Med  Piotr R. Hammer ul. Kopcińskiego 73/75; 90-033 Łódź - kryterium wyboru 
oferty: cena o znaczeniu 85 % ilość uzyskanych punktów -  51,00 pkt., kryterium ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  15% ilość  uzyskanych  punktów –  15,00  pkt.;  łączna 
punktacja - 66,00 pkt. 

 Zadanie 4 – Proteza prosta, niezbrojona z PTFE

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu – postępowanie
AZP 3320/69/08 – wybór oferty                                                                                               Strona 2 z 3



ofertę Nr 4/69/08 – Hammer-Med Piotr R. Hammer  ul. Kopcińskiego 73/75; 90-033 Łódź 
Poznań;  

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy bilans ceny kryterium o znaczeniu 85% i kryterium ocena techniczna – 
jakość  o znaczeniu 15%.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Maquet Polska Sp. z o.o. ul. Lirowa 27; 02-387 Warszawa - oferta odrzucona

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl - kryterium wyboru 
oferty: cena o znaczeniu 85 % ilość uzyskanych punktów -  51,99 pkt., kryterium ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  15% ilość  uzyskanych  punktów –  15,00  pkt.;  łączna 
punktacja - 66,99 pkt.  
Hammer-Med  Piotr R. Hammer ul. Kopcińskiego 73/75; 90-033 Łódź - kryterium wyboru 
oferty: cena o znaczeniu 85 % ilość uzyskanych punktów -  85,00 pkt., kryterium ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  15% ilość  uzyskanych  punktów –  15,00  pkt.;  łączna 
punktacja - 100,00 pkt

Zadanie 5 – Proteza prosta zbrojona z PTFE

ofertę Nr 4/69/08 – Hammer-Med Piotr R. Hammer  ul. Kopcińskiego 73/75; 90-033 Łódź 
Poznań;  

Uzasadnienie  wyboru:  Jest  to  oferta  najkorzystniejsza  tj.  oferta  przedstawiająca 
najkorzystniejszy bilans ceny kryterium o znaczeniu 85% i kryterium ocena techniczna – 
jakość  o znaczeniu 15%.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:
Maquet Polska Sp. z o.o. ul. Lirowa 27; 02-387 Warszawa  - oferta odrzucona 

Hammer-Med  Piotr R. Hammer ul. Kopcińskiego 73/75; 90-033 Łódź - kryterium wyboru 
oferty: cena o znaczeniu 85 % ilość uzyskanych punktów -  85,00 pkt., kryterium ocena 
techniczna  –  jakość  o  znaczeniu  15% ilość  uzyskanych  punktów –  15,00  pkt.;  łączna 
punktacja - 100,00 pkt.  
 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki
Im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu – postępowanie
AZP 3320/69/08 – wybór oferty                                                                                               Strona 3 z 3


